* DE FRONTKLIEVERS

* OPWI JK
1 2 3 4 5 6
130 104 119 9 4
174 111 68 67 67 4
2 12 12 12 12 10
3 13 13 13 13 10
2 12 12 12 12 10
3 13 13 13 13 10
PL TOT NAAM
1 165.25 VAN DEN BLOCK KELLY
2 FILIPOVICS MIHAELA
3 9.00 VAN DEN BLOCK KELLY
4 6.50 VAN DER STRAETEN JAN
5 15.00 HERMANS ET & PH
6  4.50 VAN DER STRAETEN JAN
7 15.00 PAUNELS ETIENNE
8  6.50 VAN DER STRAETEN JAN
9 VANDENBRANDE HANS
10 15.00 LIEVENS JOHAN
1 DE VELDER EDDY
12 PAUNELS ETIENNE
13 FILIPOVICS MIHAELA
14 9.00 VAN DEN BLOCK KELLY
15 15.00 VAN DER STRAETEN JAN
16 15.00 VAN ASBROECK FRANKIE
17 9.00 VAN DER STRAETEN JAN
18 9.00 VAN ROY KOEN
19 101.50 VAN DER STRAETEN JAN
20 379.50 VAN DER STRAETEN JAN
21 9.00 VAN ROY KOEN
22 15.00 VAN DER STRAETEN JAN
23 2.00 VAN ROY KOEN
24 9.00 VAN ROY KOEN
25  9.00 DE VELDER EDDY
26 164.75 VAN DEN BLOCK KELLY
21 CALLEBAUT FRANCOIS
28 FILIPOVICS MIHAELA
29 15.00 VAN ROY KOEN
30 2.00 VAN ROY KOEN
3 ROBIUN WILLY

* MONTARGIS 17-05-25 * Los : 07.45 $:0204 *
* 318 QU+JA * Basis: 350000 P. 1°

7 8 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT

4 3 0 0 0 0 MIEZEN 0o 8 0 7 10 11 14 12 24 20 25 DIVERSEN

4 4 4 INLEG

0 AS2

0 0S2 * (C)2025w Data Technology Deerli jk

0 RAKEND * 25 Deelnemers

0 82/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A
KONINGSL 9 1 350027 BE2054314-22 12.46250 1161.2729 7 6525 2000 - - - - - 6000 - - =20 - - -
LIEDEKER 26 6 339471 BE2099104-23 12.37400 1159.9237 0 - - - - - - - - - - - - - -
KONINGSL 9 6 2 BE2011591-24 12.50430 1144.9392 2 500 400 - - - - - - - - - - - -
OPWIJK 30 25 352840 BE2101530-23 12.54540 1138.5608 1 250 400 - - - - - - - - - - - -
OPWI JK 7 3 350679 BE2102551-23 12.53150 1137.6448 2 500 1000 - - - - - - - - - - - -
OPWIJK 30 29 2 BE2101553-23 12.55100 1137.5819 1 250 200 - - - - - - S S T T
ASSE 17 2 346952 BE2073239-20 12.50230 1136.1196 2 500 1000 - - - - - - - - - - - -
OPWIJK 30 22 3 BE2004029-24 12.56190 1133.3797 1 250 400 - - - - - - S S T T
OPWIJK 25 4 352983 BE2005820-24 13.00300 1118.8051 0 - - - - - - - - - - - - - -
BUGGENHO 8 6 356063 BE4116103-21 13.03560 1116.4183 2 500 1000 - - - - - - - - - - - -
WOLVERTE 5 4 355937 BE2016233-24 13.03570 1115.9649 0 - - - - - - - - - - - - - -
ASSE 17 8 2 BE2067011-23 12.56030 1115.4220 0 - - - - - - - - - - - - - -
LIEDEKER 26 18 2 BE2001597-24 12.49340 1114.6033 0 - - - - - - - - - - - - - -
KONINGSL 9 8 3 BE2011531-24 13.00130 1110.4330 2 500 400 - - - - - - - - - - - -
OPWIJK 30 13 4 BE2101562-23 13.03560 1106.3127 2 500 1000 - - - - - - - - - - - -
MALDEREN 8 3 357738 BE4005915-21 13.08421 1105.1472 2 500 1000 - - - - - - - - - - - -
OPWIJK 30 17 5 BE2101507-23 13.04200 1104.9269 2 500 400 - - - - - - - - - - - -
ASSE 64 26 347790 BE2007510-24 13.00060 1103.7448 2 500 400 - - - - - - - - - - - -
OPWIJK 30 2 6 BE2028943-20 13.05450 1100.0468 5 2150 1000 - - - - - 3000 - 3500 500 - - - -
OPWIJK 30 1 7 BE2101548-23 13.05580 1099.3042 9 11150* 1000 4200 4200 4200 4200 - 3000 - - 500 1500 2000 2000 -
ASSE 64 29 2 BE2007451-24 13.01500 1097.7065 2 500 400 - - - - - - - - - - - -
OPWIJK 30 7 8 BE2004121-24 13.06300 1097.4806 2 500 1000 - - - - - - - - - - - -
ASSE 64 47 3 BE2007169-24 13.02340 1095.1716 0 - 200 - - - - - - - - - - - -
ASSE 64 37 4 BE2007489-24 13.02550 1093.9659 2 500 400 - - - - - - - - - - - -
WOLVERTE 5 2 2 BE2017191-24 13.10340 1093.2845 2 500 400 - - - - - - - - - - - -
KONINGSL 9 2 4 BE2023265-21 13.05190 1092.7530 5 675* 2000 2700 2700 2700 2700 - - - - - -1500 1500 -
MELDERT 27 7 349608 BE4182247-23 13.05010 1092.4681 0 - - - - - - - - - - - - - -
LIEDEKER 26 8 3 BE2001608-24 12.55470 1092.3076 0 - - - - - - - - - - - - - -
ASSE 64 10 5 BE2007247-24 13.03500 1090.8207 2 500 1000 - - - - - - - - - - - -
ASSE 64 46 6 BE2007219-24 13.04060 1089.9091 0 - 200 - - - - - - - - - - - -
WOLVERTE 13 1 353441 BE2028625-21 13.09371 1088.7894 0 - - - - - - - - - - - - - -
MERCHTEM 8 6 354600 BE2008343-24 13.10490 1088.3421 1 250 200 - - - - - - S S T T

4.5

0 CAUDRON SYLVAIN



* DE FRONTKLIEVERS

* MONTARGI S
* 318 QU+JA

17-05-25 * Los

+ 07.45
* Basis: 350000

P

5:0204 *
2*

* OPWI JK

PL TOT NAAM

33 2.00 VAN ROY KOEN

34 ROBIUN WILLY

35 15.00 VAN ROY KOEN

36 9.00 VAN ROY KOEN

37 LEEMANS RAYMOND

38 29.00 VAN DEN BLOCK KELLY
39 REDZHEB HASAN

40  15.00 VAN ROY KOEN

41 FILIPOVICS MIHAELA
42 4.50 VAN ASBROECK FRANKIE
43 4.50 CAUDRON SYLVAIN

44 9.00 VAN HOEYMISSEN DANIEL
45  54.00 VAN ROY KOEN

46 2.00 VAN ROY KOEN

47 9.00 VAN ROY KOEN

43 ROBIUN WILLY

49 15.00 VAN ROY KOEN

50 PAUNELS ETIENNE

51 9.00 VAN ROY KOEN

52 2.00 HERMANS ET & PH

53 25.00 VAN ASBROECK FRANKIE
54 REDZHEB HASAN

55 FILIPOVICS MIHAELA
56 FILIPOVICS MIHAELA
57 15.00 VAN DER STRAETEN JAN
58  9.00 VAN ROY KOEN

59 7.00 VAN ASBROECK FRANKIE
60  2.00 VAN ROY KOEN

61 PAUNELS ETIENNE

62 15.00 LIEVENS JOHAN

63 2.00 VAN ROY KOEN

64 FILIPOVICS MIHAELA
65 29.00 VAN DEN BLOCK KELLY
66 CALLEBAUT FRANCOIS
67 15.00 VAN ROY KOEN

68 PAUNELS ETIENNE

69 LEEMANS RAYMOND

70 9.00 VAN ROY KOEN

71 2.00 VAN ROY KOEN

12 ROBIUN WILLY

2.00 BOOGHMANS JOSSE

ASSE
WOLVERTE
ASSE
ASSE
RELEGEM-
KONINGSL
ASSE
ASSE

L IEDEKER
MALDEREN
MERCHTEM
LONDERZE
ASSE
ASSE
ASSE
WOLVERTE
ASSE
ASSE
ASSE
OPWI JK
MALDEREN
ASSE

L IEDEKER
L IEDEKER
OPWI JK
ASSE
MALDEREN
ASSE
ASSE
BUGGENHO
ASSE

L IEDEKER
KONINGSL
MELDERT
ASSE
ASSE
RELEGEM-
ASSE
ASSE
WOLVERTE
OPWI JK

26 2
26 21
30 4
64 30
8 5
64 58
171
§ 3
64 44
26 4
9 5
21 3
64 9
17 6
6 1
64 38
64 64
133
9 3

7 BE2007415-24
2 BE2103669-23
8 BE4010635-24
9 BE2007194-24
346861 BE2035061-24
5 BE2054337-22
346349 BE2007789-24
10 BE2090694-22
4 BE2001614-24
2 BE2103704-23
2 BE2095239-23
359123 BE2105940-23
11 BE41751568-21
12 BE2007364-24
13 BE2004108-24
3 BE2006921-24
14 BE4010232-24
3 BE2067021-23
15 BE2007241-24
2 BE2006320-24
3 BE2103712-23
2 BE2007795-24
5 BE2099178-23
6 BE4066814-24
9 BE2101633-23
16 BE2004123-24
4 BE4005936-21
17 BE2007238-24
4 BE2030580-24
2 BE4035211-22
18 BE2007266-24
7 BE2099155-23
6 BE2011581-24
2 BE4184240-23
19 BE2007170-24
5 BE2067023-23
2 BE2066296-23
20 BE2007245-24
21 BE2004097-24
4 BE2103660-23
351489 BE2028825-20

13.04380 1088.0905 0
13.09511 1088.0073 0
13.04400 1087.9771 2
13.04460 1087.6368 2
13.03598 1087.3499 0
13.07240 1085.6917 2
13.04370 1083.6387 0
13.06070 1083.0643 5
12.59060 1080.7736 0
13.16191 1079.7410 1
13.13540 1078.1393 1
13.19050 1074.9504 2
13.08470 1074.1442 5
13.08500 1073.9784 0
13.09000 1073.4259 2
13.14351 1072.3819 0
13.09230 1072.1574 2
13.08530 1071.2252 0
13.09400 1071.2218 2
13.12280 1070.8846 0
13.19071 1070.6925 2
13.09060 1068.6486 0
13.02400 1068.6390 0
13.03160 1066.6244 0
13.15540 1066.3040 2
13.11340 1064.9893 2
13.21361 1062.7933 2
13.12170 1062.6572 0
13.11370 1062.2606 0
13.20210 1061.7653 2
13.12380 1061.5220 0
13.04560 1061.0679 0
13.14560 1060.9022 2
13.15110 1058.8299 0
13.14000 1057.1125 2
13.14150 1053.7646 0
13.14178 1053.3389 0
13.15250 1052.5801 2
13.15310 1052.2616 0
13.21221 1050.7559 0
13.19360 1050.4752 0

1000*

200
200
400
1000
200
400

1000

400
200
1000

1000
400
200
200

1000
200

400
1000

400
200

200



* DE FRONTKLIEVERS * MONTARGIS 17-05-25 * Los : 07.45 5:0204 *
* OPWI JK * 318 QU+JA * Basis: 350000 P. 3°
BTN GEEENTE AD IDAFSTAND RING R JUIST SIELEIDN MIEZ IME AS2 OS2 RAKE S/4  KRTSINT  BONS BOMPOEL I'F 24 26A A 4A FRNT
4 DEGREEFLONS LOWERE 4 3 36101 BESORDASA-21 13.09410 104797590 - - S

75 6.50 VAN DER STRAETEN JAN ~ OPWIJK 30 23 10 BE2004076-24 13.22050 1046.7441 1 250 400 - - - - - - S T R
76 6.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 30 21 11 BE2004082-24 13.22070 1046.6406 1 250 400

77 95.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 30 3 12 BE2026117-21 13.22360 1045.1422 3 ~ 500* 1000 1000* - - - - - - - - - - -1500 4000 1500
78 15.00 VANRANSBEECK GILBERT ~ MERCHTEM 4 2 354633 BE2008104-24 13.25310 1041.4556 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
79 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 64 32 22 BE2007385-24 13.19190 1040.3011 2 500 400 - - - - - - S L T T R
80 REDZHEB HASAN ASSE 8 8 3 BE2007793-24 13.18240 1038.8392 0 - - - - - - - - S L T T R
81 DELGOF RUDY BAARDEGE 8 3 350186 BE4178033-23 13.22100 1038.6139 0 - - - - - - - - S L T T R
82 FILIPOVICS MIHAELA LIEDEKER 26 1 8 BE2099147-23 13.12010 1038.0847 0 - - - - - - - - S L T T R
83 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 64 50 23 BE2007256-24 13.20140 1037.4565 0 - 200 - - - - - - S L T T R
84  4.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 8 8 3 BE2008340-24 13.26480 1037.4488 1 250 200 - - - - - - S L T T R
85  2.00 BOOGHMANS JOSSE OPW1 JK 9 6 2 BE2103520-23 13.24260 1035.5170 0 - 200 - - - - - - S
86  4.50 VAN DEN BLOCK KELLY  KONINGSL 9 9 7 BE2011537-24 13.23050 1035.3276 1 250 200 - - - - - - S L T T R
87  4.50 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 30 30 13 BE2101561-23 13.26120 1034.1149 1 250 200 - - - - - - S L T T R
88  2.00 BOOGHMANS JOSSE OPWI JK 9 1 3 BE2092727-22 13.25060 1033.4872 0 - 200 - - - - - - S L T T R
89 FILIPOVICS MIHAELA LIEDEKER 26 20 9 BE2099128-23 13.14240 1030.5738 0 - - - - - - - - S L T T R
90  4.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 8 5 4 BE2008331-24 13.29160 1030.0155 1 250 200 - - - - - - S L T T R
91 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 64 40 24 BE2007197-24 13.23130 1028.3053 0 - 200 - - - - - - S L T T R
92 4.50 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 8 6 5 BE2103711-23 13.33011 1027.9286 1 250 200 - - - - - - S L T T R
93  15.00 VAN ROY KOEN ASSE 64 15 25 BE2007225-24 13.24000 1025.9292 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
94  53.00 VAN ROY KOEN ASSE 64 1 26 BE2090570-22 13.24030 1025.7779 9  500* 1000* - - - - - - - - -1000 - 800 1000 - 1000
95 PAUNELS ETIENNE ASSE 17 7 6 BE2067033-23 13.23160 1025.6760 0 - - - - - - - - S L T T R
96  2.00 HERMANS ET & PH OPWI JK 11 3 BE2006316-24 13.27170 1024.5284 0 - 200 - - - - - - S L T T R
97  9.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE 5 3 3 BE2016221-24 13.33040 1022.6116 2 500 400 - - - - - - S L T T R
98 PAUNELS ETIENNE ASSE 175 7 BE2030559-24 13.24420 1021.3482 0 - - - - - - - - S L T T R
99  2.00 VAN ROY KOEN ASSE 64 62 27 BE2007326-24 13.25330 1021.2597 0 - 200 - - - - - - S L T T R
100  15.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 30 12 14 BE2004024-24 13.30410 1020.7030 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
101 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 64 19 28 BE4010211-24 13.25470 1020.5605 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
102 2.00 BOOGHMANS JOSSE OPW1 JK 9 8 4 BE2006595-24 13.29520 1019.2026 0 - 200 - - - - - - S T R
103 15.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 30 5 15 BE2026079-21 13.31340 1018.1014 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
104 FILIPOVICS MIHAELA LIEDEKER 26 12 10 BE2001612-24 13.18310 1017.8532 0 - - - - - - - - S L T T R
105 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 6 2 3 BE2066299-23 13.26218 1016.1050 0 - - - - - - - - S L T T R
106 6.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 30 26 16 BE2004026-24 13.32190 1015.9029 1 250 400 - - - - - - S L T T R
107 CALLEBAUT FRANCOIS MELDERT 27 23 3 BE4017810-22 13.29570 1013.5034 0 - - - - - - - - S L T T R
108 CALLEBAUT FRANCOIS MELDERT 27 24 4 BE4137942-22 13.30060 1013.0629 0 - - - - - - - - S L T T R
109 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 64 43 29 BE2007470-24 13.28250 1012.7348 0 - 200 - - - - - - S L T T R
110 DELGOF RUDY BAARDEGE 8 1 2 BE4187696-19 13.31500 1009.6665 0 - - - - - - - - S L T T R
111 15.00 JACOBS JOZEF GROOT BI 4 2 344169 BE2074938-23 13.26000 1009.2933 5 500* 1000 - - - - - - S T R
112 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 64 27 30 BE2007305-24 13.29520 1008.4767 2 500 400 - - - - - - S L T T R
113 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 64 25 31 BE2007229-24 13.30190 1007.1625 2 500 400 - - - - - - S L T T R
113 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 64 39 32 BE2007198-24 13.30190 1007.1625 0 - 200 - - - - - - S L T T R



* DE FRONTKLIEVERS * MONTARGI S 17-05-25 * Los : 07.45 5:0204 *
* OPWIJK * 318 OU+JA * Basis: 350000 P: 4°

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
115 CALLEBAUT FRANCOIS MELDERT 27 21 5 BE4017815-22 13.32560 1004.8132 0 - - - - - - - - S L T S
116 REDZHEB HASAN ASSE 8 6 4 BG0063645-24 13.29500 1004.3954 0 - - - - - - - - S L T S
17 FILIPOVICS MIHAELA LIEDEKER 26 9 11 BE2001582-24 13.23050 1004.1045 0 - - - - - - - - S L T S
118  35.00 VAN ROY KOEN ASSE 64 4 33 BE2007445-24 13.31350 1003.4816 3 500* 1000 - - - - - - - - = === =200 -
119 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 64 7 34 BE2007336-24 13.31430 1003.0957 2 500 1000 - - - - - - S T T T R
120 DELGOF RUDY BAARDEGE 8 8 3 BE4138470-24 13.35410 998.5818 0 - - - - - - - - S L T S
121 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 64 6 35 BE2007310-24 13.33580 996.6281 2 500 1000 - - - - - - S T T T R
122 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 64 52 36 BE2007267-24 13.33590 996.5805 0 - 200 - - - - - - S L T T R
123 DELGOF RUDY BAARDEGE 8 7 4 BE4138469-24 13.37370 993.1068 0 - - - - - - - - S L T S
124 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 64 22 37 BE2007221-24 13.35560 991.0429 2 500 400 - - - - - - S L T S
125 CALLEBAUT FRANCOIS MELDERT 27 5 6 BE4182205-23 13.38210 989.4099 0 - - - - - - - - S L T S
126 FILIPOVICS MIHAELA LIEDEKER 26 13 12 BE2099200-23 13.28190 988.7985 0 - - - - - - - - S L T S
121 ROBIUN WILLY WOLVERTE 13 6 5 BE2006945-24 13.42291 988.6876 0 - - - - - - -

128  15.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 30 14 17 BE2101613-23 13.41580 988.4396 2 500 1000 -
-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-15.3905,6 =--=m-mmmmmmmmmm e

*3.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 30 6 18 BE2026054-21 13.52010 961.3732 2 - - - - - - - - - - - - - 230 - -
Geld terug : INLEG 1 4.00 / INLEG 3 6.00 / INLEG 4 5.00 / INLEG 5 5.00
VANRANSBEECK GILBERT 0.56 / DE GREEF LOUIS 0.24 | VAN ASBROECK FRANKIE
DE VELDER EDDY 0.04 / VAN DER STRAETEN JAN 3.60 / HERMANS ET & PH 1.48
PAUWELS ETIENNE 1.44 |

VAN HOEYMISSEN DANIEL 1.20 / CAUDRON SYLVAIN 0.16 / VAN ROY KOEN 4.60 /
BOOGHMANS JOSSE 0.20 / VAN DEN BLOCK KELLY 0.08 / LIEVENS JOHAN 2.88 / JACOBS JOZEF 0.56 /

—_— - —

00 / LIMBOURG WESLEY 1.44
DE SMEDT JEAN-PIERRE 0.08

—_



* DE FRONTKLIEVERS

* OPWI JK
1T 2 3 4 5
66 53 10 8 8
107 58 7 7 1
10 10 10 8§ 38
m 11 11 9 9
10 10 10 8§ 38
m 11 11 9 9
PL TOT NAAM
1 9.00 VAN DEN BLOCK KELLY
2 9.00 VAN DER STRAETEN JAN
3 VANDENBRANDE HANS
4 4.50 DE VELDER EDDY
5 FILIPOVICS MIHAELA
6  9.00 VAN DEN BLOCK KELLY
7 9.00 VAN ROY KOEN
8 9.00 VAN ROY KOEN
9 154.25 VAN DER STRAETEN JAN
10 2.00 VAN ROY KOEN
11 2.00 VAN ROY KOEN
12 25.50 DE VELDER EDDY
13 FILIPOVICS MIHAELA
14 9.00 VAN ROY KOEN
15 2.00 VAN ROY KOEN
16 4.50 CAUDRON SYLVAIN
17 2.00 VAN ROY KOEN
18 9.00 VAN ROY KOEN
19 9.00 VAN ROY KOEN
20 LEEMANS RAYMOND
21 REDZHEB HASAN
22 FILIPOVICS MIHAELA
23 2.00 VAN ROY KOEN
24 2.00 VAN ROY KOEN
25 ROBIUN WILLY
26 28.00 VAN ROY KOEN
27 9.00 VAN ROY KOEN
28 4.00 HERMANS ET & PH
29 REDZHEB HASAN
30 FILIPOVICS MIHAELA
3 0 VAN ROY KOEN

P

2A

5:0204 *

1 *

2EA  3A

4A FRNT

* MONTARGIS 17-05-25 * Los : 07.45
* 170 JAARSE * Basis: 350000

7 8 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT

3 0 0 0 0 0 MIEZN 0o 5 0 4 5 & 8 10 12 12 15 DIVERSEN

3 3 3 INLEG

0 AS2

0 0S2 * (C)2025w Data Technology Deerli jk

0 RAKEND * 21 Deelnemers

0 S2/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
GEMEENTE AD 1D AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF
KONINGSL 5 3 350027 BE2011591-24 12.50430 1144.9392 2 500 400 - - - - - - - - - -
OPWIJK 14 10 352840 BE2004029-24 12.56190 1133.3797 2 500 400 - - - - - - - - - -
OPWIJK 11 1 352983 BE2005820-24 13.00300 1118.8051 0 - - - - - - - - - - - -
WOLVERTE 5 4 355937 BE2016233-24 13.03570 1115.9649 1 250 200 - - - - - - - - - -
LIEDEKER 17 10 339471 BE2001597-24 12.49340 1114.6033 0 - - - - - - - - - - - -
KONINGSL 5 4 2 BE2011531-24 13.00130 1110.4330 2 500 400 - - - - - - - - - -
ASSE 61 23 347790 BE2007510-24 13.00060 1103.7448 2 500 400 - - - - - - - - - -
ASSE 61 26 2 BE2007451-24 13.01500 1097.7065 2 500 400 - - - - - - - - - -
OPWIJK 14 1 2 BE2004121-24 13.06300 1097.4806 7 6525 400 - - - - - 4000 - 2000 500 2000
ASSE 61 44 3 BE2007169-24 13.02340 1095.1716 0 - 200 - - - - - - - - - -
ASSE 61 34 4 BE2007489-24 13.02550 1093.9659 0 - 200 - - - - - - - - - -
WOLVERTE 5 2 2 BE2017191-24 13.10340 1093.2845 5 2150 400 - - - - - - - - - -
LIEDEKER 17 2 2 BE2001608-24 12.55470 1092.3076 0 - - - - - - - - - - - -
ASSE 61 7 5 BE2007247-24 13.03500 1090.8207 2 500 400 - - - - - - - - - -
ASSE 61 43 6 BE2007219-24 13.04060 1089.9091 0 - 200 - - - - - - - - - -
MERCHTEM 4 2 354600 BE2008343-24 13.10490 1088.3421 1 250 200 - - - - - - - - - -
ASSE 61 38 7 BE2007415-24 13.04380 1088.0905 0 - 200 - - - - - - - - - -
ASSE 61 13 8 BE4010635-24 13.04400 1087.9771 2 500 400 - - - - - - - - - -
ASSE 61 20 9 BE2007194-24 13.04460 1087.6368 2 500 400 - - - - - - - - - -
RELEGEM- 3 3 346861 BE2035061-24 13.03598 1087.3499 0 - - - - - - - - - - - -
ASSE 8 1 346349 BE2007789-24 13.04370 1083.6387 0 - - - - - - - - - - - -
LIEDEKER 17 1 3 BE2001614-24 12.59060 1080.7736 0 - - - - - - - - - - - -
ASSE 61 51 10 BE2007364-24 13.08500 1073.9784 0 - 200 - - - - - - - - - -
ASSE 61 32 11 BE2004108-24 13.09000 1073.4259 0 - 200 - - - - - - - - - -
WOLVERTE 8 6 353441 BE2006921-24 13.14351 1072.3819 0 - - - - - - - - - - - -
ASSE 61 2 12 BE4010232-24 13.09230 1072.1574 5 1400* 400 - - - - - 1000 - - - -
ASSE 61 25 13 BE2007241-24 13.09400 1071.2218 2 500 400 - - - - - - - - - -
OPWI JK 5 4 350679 BE2006320-24 13.12280 1070.8846 0 - 400 - - - - - - - - - -
ASSE 8 7 2 BE2007795-24 13.09060 1068.6486 0 - - - - - - - - - - - -
LIEDEKER 17 12 4 BE4066814-24 13.03160 1066.6244 0 - - - - - - - - - - - -
ASSE 61 27 14 BE2004123-24 13.11340 1064.9893 2 500 400 - - - - - - - - - -
ASSE 61 55 15 BE2007238-24 13.12170 1062.6572 0 - 200 - - - - - - - - - -

32

9.0
2.0

0 VAN ROY KOEN



* DE FRONTKLIEVERS

* OPWI JK

PL TOT NAAM

33 PAUNELS ETIENNE

34 2.00 VAN ROY KOEN

35 79.50 VAN DEN BLOCK KELLY
36 9.00 VAN ROY KOEN

37 2.00 VAN ROY KOEN

38 2.00 VAN ROY KOEN

39 4.50 VAN DER STRAETEN JAN
40 9.00 VAN DER STRAETEN JAN
41 30.00 VANRANSBEECK GILBERT
42 2.00 VAN ROY KOEN

43 REDZHEB HASAN

44 2.00 VAN ROY KOEN

45  4.50 CAUDRON SYLVAIN

46 24.50 VAN DEN BLOCK KELLY
47 4.50 CAUDRON SYLVAIN

48 2.00 VAN ROY KOEN

49 9.00 VAN ROY KOEN

50  4.00 HERMANS ET & PH

51 6.50 DE VELDER EDDY

52 15.00 PAUWELS ETIENNE

53 2.00 VAN ROY KOEN

5 9.00 VAN DER STRAETEN JAN
56 9.00 VAN ROY KOEN

56 2.00 BOOGHMANS JOSSE

57 FILIPOVICS MIHAELA
58 4.50 VAN DER STRAETEN JAN
59 2.00 VAN ROY KOEN

60  9.00 VAN ROY KOEN

61 9.00 VAN ROY KOEN

61 2.00 VAN ROY KOEN

63 REDZHEB HASAN

64 FILIPOVICS MIHAELA
65 155.20 VAN ROY KOEN

66 9.00 VAN ROY KOEN

67 DELGOF RUDY

68  98.40 VAN ROY KOEN

ASSE
ASSE
KONINGSL
ASSE
ASSE
ASSE
OPW1 JK
OPW1 JK
MERCHTEM
ASSE
ASSE
ASSE
MERCHTEM
KONINGSL
MERCHTEM
ASSE
ASSE
OPW1 JK
WOLVERTE
ASSE
ASSE
OPW1 JK
ASSE
OPW1 JK

L IEDEKER
OPW1 JK
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE

L IEDEKER
ASSE
ASSE
BAARDEGE
ASSE

8 3
61 41
5 2
61 6
61 35
61 61
141
149
2 1
61 29
8 8
61 47
4 4
55
4 1
61 37
61 12
55
5 3
8 2
61 59
146
61 16
11

* MONTARGI S
* 170 JAARSE

JUIST SNELHEID N MIEZ

346952 BE2030580-24
16 BE2007266-24
3 BE2011581-24
17 BE2007170-24
18 BE2007245-24
19 BE2004097-24
3 BE2004076-24
4 BE2004082-24
354633 BE2008104-24
20 BE2007385-24
3 BE2007793-24
21 BE2007256-24
2 BE2008340-24
4 BE2011537-24
3 BE2008331-24
22 BE2007197-24
23 BE2007225-24
2 BE2006316-24
3 BE2016221-24
2 BE2030559-24
24 BE2007326-24
5 BE2004024-24
25 BE4010211-24
351489 BE2006595-24
5 BE2001612-24
6 BE2004026-24
26 BE2007470-24
27 BE2007305-24
28 BE2007229-24
29 BE2007198-24
4 BG0063645-24
6 BE2001582-24
30 BE2007445-24
31 BE2007336-24
350186 BE4138470-24
32 BE2007310-24

13.11370 1062.2606 0
13.12380 1061.5220 0
13.14560 1060.9022 5
13.14000 1057.1125 2
13.15250 1052.5801 0
13.15310 1052.2616 0
13.22050 1046.7441 1
13.22070 1046.6406 2
13.25310 1041.4556 2
13.19190 1040.3011 0
13.18240 1038.8392 0
13.20140 1037.4565 0
13.26480 1037.4488 1
13.23050 1035.3276 1
13.29160 1030.0155 1
13.23130 1028.3053 0
13.24000 1025.9292 2
13.27170 1024.5284 0
13.33040 1022.6116 1
13.24420 1021.3482 2
13.25330 1021.2597 0
13.30410 1020.7030 2
13.25470 1020.5605 2
13.29520 1019.2026 0
13.18310 1017.8532 0
13.32190 1015.9029 1
13.28250 1012.7348 0
13.29520 1008.4767 2
13.30190 1007.1625 2
13.30190 1007.1625 0
13.29500 1004.3954 0
13.23050 1004.1045 0
13.31350 1003.4816 7
13.31430 1003.0957 2
13.35410 998.5818 0
13.33580 996.6281 3

17-05-25 * Los

INLE

550* 2000 -

500

250
500
500

250
250
250

500

250
500

500
500

250

500
500

400 -
200 -
200 -
200 -
400 -
1000 -
200 -

200 -
200 -
200 -
200 -
200 -
400 -
400 -
400 -
1000 -
200 -
400 -
400 -
200 -

200 -
200 -
400 -
400 -
200 -

500* 1200* 2700

500

500* 400 T720*

400 -

1 07.45 5:0204 *

* Basis: 350000 P: 2°
0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
2700 - 2700 L Sl
S o S T - L
S o T
710 200 70° - - - - - 1000 2000 2000 - - -
- 10 Gratis Zak Duiveneten - 2000 4000 1500

Geld terug : MIEZEN 2 1.25 / INLEG 1 1.00 / AS2 4 2.40 / AS2 5 3.00 / RAKEND 4 2.40 / RAKEND 5 3.00 / DIVERSEN 2EA 5.00 / DIVERSEN 3A 4.00 /
VANRANSBEECK GILBERT 0.02 / VAN ASBROECK FRANKIE 0.07 / VAN HOEYMISSEN DANIEL 0.08 / CAUDRON SYLVAIN 0.02 / VAN ROY KOEN 1.95 / DE VELDER EDDY 2.65 / VAN DER STRAETEN JAN 9.70 /
HERMANS ET & PH 0.16 / VAN DEN BLOCK KELLY 5.97 / LIEVENS JOHAN 1.38 / LEEMANS RAYMOND 0.07 / PAUWELS ETIENNE 0.07 /



* DE FRONTKL |EVERS
* KLEINE STRAAL

2 3 4 5
60 2 2 2
65 48 48 48

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0
TOT NAAM

6.50 VAN DER STRAETEN JAN

15.00 HERMANS ET & PH

4.50 VAN DER STRAETEN JAN

15.00 PAUNELS ETIENNE

9.00 VAN DER STRAETEN JAN
VANDENBRANDE HANS
LIEVENS JOHAN
PAUNELS ETIENNE

0 VAN DER STRAETEN JAN
VAN ASBROECK FRANKIE

1

0

0 VAN DER STRAETEN JAN
0 VAN ROY KOEN

0 VAN DER STRAETEN JAN
5 VAN DER STRAETEN JAN
0
0
0
0

oo —
RO PO O1T RO U1 U1 RO © o U

VAN ROY KOEN

VAN DER STRAETEN JAN
VAN ROY KOEN

VAN ROY KOEN
CALLEBAUT FRANCOIS

0
0
0
0
0
2
0
15.0
0
0

15.00 VAN ROY KOEN
.00 VAN ROY KOEN
.50 CAUDRON SYLVAIN
.00 VAN ROY KOEN

15.00 VAN ROY KOEN

.00 VAN ROY KOEN
REDZHEB HASAN

15.00 VAN ROY KOEN

VAN ASBROECK FRANKIE

N TR &~ DM o

0 CAUDRON SYLVAIN

1 VAN ROY KOEN

P

2A

5:0254 *

1 *

2EA  3A

4A FRNT

* MONTARGIS 17-05-25 * Los : 07.45
* 242 OU+JA * Basis: 350000

7 8 9 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT

2 0 0 0 0 0 0MEZN o 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 DIVERSEN

2 2 2 2 INLEG

0 AS2

0 0S2 * (C)2025w Data Technology Deerli jk

0 RAKEND * 17 Deelnemers

0 S2/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
GEMEENTE AD 1D AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF
OPWIJK 30 25 352840 BE2101530-23 12.54540 1138.5608 1 250 400 - - - - - - - - - -
OPWI JK 7 3 350679 BE2102551-23 12.53150 1137.6448 2 500 1000 - - - - - - - - - -
OPWIJK 30 29 2 BE2101553-23 12.55100 1137.5819 1 250 200 - - - - - - - - - -
ASSE 17 2 346952 BE2073239-20 12.50230 1136.1196 2 500 1000 - - - - - - - - - -
OPWIJK 30 22 3 BE2004029-24 12.56190 1133.3797 2 500 400 - - - - - - - - - -
OPWIJK 25 4 352983 BE2005820-24 13.00300 1118.8051 0 - - - - - - - - - - - -
BUGGENHO 8 6 356063 BE4116103-21 13.03560 1116.4183 0 - - - - - - - - - - - -
ASSE 17 8 2 BE2067011-23 12.56030 1115.4220 0 - - - - - - - - - - - -
OPWIJK 30 13 4 BE2101562-23 13.03560 1106.3127 2 500 1000 - - - - - - - - - -
MALDEREN 8 3 357738 BE4005915-21 13.08421 1105.1472 2 500 400 - - - - - - - - - -
OPWIJK 30 17 5 BE2101507-23 13.04200 1104.9269 2 500 400 - - - - - - - - - -
ASSE 64 26 347790 BE2007510-24 13.00060 1103.7448 0 - 200 - - - - - - - - - -
OPWIJK 30 2 6 BE2028943-20 13.05450 1100.0468 2 500 1000 - - - - - - - - - -
OPWIJK 30 1 7 BE2101548-23 13.05580 1099.3042 7 6525 2000 - - - - - - - - - -
ASSE 64 29 2 BE2007451-24 13.01500 1097.7065 0 - 200 - - - - - - - - - -
OPWIJK 30 7 8 BE2004121-24 13.06300 1097.4806 2 500 1000 - - - - - - - - - -
ASSE 64 47 3 BE2007169-24 13.02340 1095.1716 0 - 200 - - - - - - - - - -
ASSE 64 37 4 BE2007489-24 13.02550 1093.9659 0 - 200 - - - - - - - - - -
MELDERT 27 7 349608 BE4182247-23 13.05010 1092.4681 0 - - - - - - - - - - - -
ASSE 64 10 5 BE2007247-24 13.03500 1090.8207 2 500 1000 - - - - - - - - - -
ASSE 64 46 6 BE2007219-24 13.04060 1089.9091 0 - 200 - - - - - - - - - -
MERCHTEM 8 6 354600 BE2008343-24 13.10490 1088.3421 1 250 200 - - - - - - - - - -
ASSE 64 41 7 BE2007415-24 13.04380 1088.0905 0 - 200 - - - - - - - - - -
ASSE 64 16 8 BE4010635-24 13.04400 1087.9771 2 500 1000 - - - - - - - - - -
ASSE 64 23 9 BE2007194-24 13.04460 1087.6368 0 - 200 - - - - - - - - - -
ASSE 8 1 346349 BE2007789-24 13.04370 1083.6387 0 - - - - - - - - - - - -
ASSE 64 2 10 BE2090694-22 13.06070 1083.0643 2 500 1000 - - - - - - - - - -
MALDEREN 8 7 2 BE2103704-23 13.16191 1079.7410 0 - - - - - - - - - - - -
MERCHTEM 8 2 2 BE2095239-23 13.13540 1078.1393 1 250 200 - - - - - - - - - -
ASSE 64 3 11 BE4175158-21 13.08470 1074.1442 2 500 1000 - - - - - - - - - -
ASSE 64 54 12 BE2007364-24 13.08500 1073.9784 0 - 200 - - - - - - - - - -
ASSE 64 35 13 BE2004108-24 13.09000 1073.4259 0 - 200 - - - - - - - - - -

N S O B

5
.00
.00 VAN ROY KOEN
.00 VAN ROY KOEN



* DE_FRONTKL |EVERS * NONTARGIS 17-05-25 * Los : 07.45 $:0254 *
* KLEINE STRAAL * 242 OU+JA * Basis: 350000 p: 2
PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
33 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 64 5 14 BE4010232-24 13.09230 1072.1574 2 500 1000
34 PAUWELS ETIENNE ASSE 17 9 3 BE2067021-23 13.08530 1071.2252 0 - -
35 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 64 28 15 BE2007241-24 13.09400 1071.2218 0 - 200
36 2.00 HERMANS ET & PH OPW1 JK 76 2 BE2006320-24 13.12280 1070.8846 0 - 200
37 9.00 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 8 1 3 BE2103712-23 13.19071 1070.6925 2 500 400
38 REDZHEB HASAN ASSE 8 17 2 BE2007795-24 13.09060 1068.6486 0 - -
39 15.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 30 4 9 BE2101633-23 13.15540 1066.3040 2 500 1000
40  2.00 VAN ROY KOEN ASSE 64 30 16 BE2004123-24 13.11340 1064.9893 0 - 200
4 9.00 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN 8 5 4 BE4005936-21 13.21361 1062.7933 2 500 400
42 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 64 58 17 BE2007238-24 13.12170 1062.6572 0 - 200
43 PAUWELS ETIENNE ASSE 17 11 4 BE2030580-24 13.11370 1062.2606 0 - -
44 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 8 3 2 BE4035211-22 13.20210 1061.7653 0 - -
45 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 64 44 18 BE2007266-24 13.12380 1061.5220 0 - 200
46 CALLEBAUT FRANCOIS MELDERT 27 3 2 BE4184240-23 13.15110 1058.8299 0 - -
47 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 64 9 19 BE2007170-24 13.14000 1057.1125 2 500 1000
48 PAUWELS ETIENNE ASSE 17 6 5 BE2067023-23 13.14150 1053.7646 0 - -
49 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 64 38 20 BE2007245-24 13.15250 1052.5801 0 - 200
50  2.00 VAN ROY KOEN ASSE 64 64 21 BE2004097-24 13.15310 1052.2616 0 - 200
51 2.00 BOOGHVWANS JOSSE OPW1 JK 9 3 351489 BE2028825-20 13.19360 1050.4752 0 - 200
52 9.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 30 23 10 BE2004076-24 13.22050 1046.7441 2 500 400
53 9.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 30 21 11 BE2004082-24 13.22070 1046.6406 2 500 400
54 45.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 30 3 12 BE2026117-21 13.22360 1045.1422 2 500 1000
55  6.50 VANRANSBEECK GILBERT ~ MERCHTEM 4 2 354633 BE2008104-24 13.25310 1041.4556 1 250 400
56 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 64 32 22 BE2007385-24 13.19190 1040.3011 0 - 200
57 REDZHEB HASAN ASSE 8 8 3 BE2007793-24 13.18240 1038.8392 0 - -
58 DELGOF RUDY BAARDEGE 8 3 350186 BE4178033-23 13.22100 1038.6139 0 - -
59 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 64 50 23 BE2007256-24 13.20140 1037.4565 0 - 200
60  4.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 8 8 3 BE2008340-24 13.26480 1037.4488 1 250 200
61  2.00 BOOGHWANS JOSSE OPW1 JK 9 6 2 BE2103520-23 13.24260 1035.5170 0 - 200
62  4.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 30 30 13 BE2101561-23 13.26120 1034.1149 1 250 200
63 2.00 BOOGHWANS JOSSE OPW1 JK 9 1 3 BE2092727-22 13.25060 1033.4872 0 - 200
64  4.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 8 5 4 BE2008331-24 13.29160 1030.0155 1 250 200
65  2.00 VAN ROY KOEN ASSE 64 40 24 BE2007197-24 13.23130 1028.3053 0 - 200
66 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN 8 6 5 BE2103711-23 13.33011 1027.9286 0 - -
67 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 64 15 25 BE2007225-24 13.24000 1025.9292 2 500 1000
68 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 64 1 26 BE2090570-22 13.24030 1025.7779 7  500* 1000*
69 PAUWELS ETIENNE ASSE 17 7 6 BE2067033-23 13.23160 1025.6760 0 - -
70 2.00 HERMANS ET & PH OPW1 JK 11 3 BE2006316-24 13.27170 1024.5284 0 - 200
1Al PAUWELS ETIENNE ASSE 17 5 7 BE2030559-24 13.24420 1021.3482 0 - -
72 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 64 62 27 BE2007326-24 13.25330 1021.2597 0 - 200
73 15.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 30 12 14 BE2004024-24 13.30410 1020.7030 2 500 1000



* DE FRONTKL |EVERS

* KLEINE STRAAL

* MONTARGI S
* 242 QU+JA

17-05-25 * Los
* Basis: 350000

: 07.45

P

3

5:0254 *

*

15.00 VAN ROY KOEN
2.00 BOOGHMANS JOSSE

15.00 VAN DER STRAETEN JAN

6.50 VAN DER STRAETEN JAN
CALLEBAUT FRANCOIS
CALLEBAUT FRANCOIS

2.00 VAN ROY KOEN

DELGOF RUDY
2.00 VAN ROY KOEN
2.00 VAN ROY KOEN
2.00 VAN ROY KOEN

CALLEBAUT FRANCOIS

REDZHEB HASAN
35.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY KOEN

DELGOF RUDY
15.00 VAN ROY KOEN
2.00 VAN ROY KOEN

DELGOF RUDY
2.00 VAN ROY KOEN

CALLEBAUT FRANCOIS
15.00 VAN DER STRAETEN JAN

2.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY KOEN

ASSE
OPWI JK
OPWI JK
OPWI JK
MELDERT
MELDERT
ASSE
BAARDEGE
ASSE
ASSE
ASSE
MELDERT
ASSE
ASSE
ASSE
BAARDEGE
ASSE
ASSE
BAARDEGE
ASSE
MELDERT
OPWI JK
ASSE
ASSE

28 BE4010211-24
4 BE2006595-24
15 BE2026079-21
16 BE2004026-24
3 BE4017810-22
4 BE4137942-22
29 BE2007470-24
2 BE4187696-19
30 BE2007305-24
31 BE2007229-24
32 BE2007198-24
5 BE4017815-22
4 BG0063645-24
33 BE2007445-24
34 BE2007336-24
3 BE4138470-24
35 BE2007310-24
36 BE2007267-24
4 BE4138469-24
37 BE2007221-24
6 BE4182205-23
17 BE2101613-23
38 BE2004118-24
39 BE2007424-24

13.25470 1020.5605 2
13.29520 1019.2026 0
13.31340 1018.1014 2
13.32190 1015.9029 1
13.29570 1013.5034 0
13.30060 1013.0629 0
13.28250 1012.7348 0
13.31500 1009.6665 0
13.29520 1008.4767 0
13.30190 1007.1625 0
13.30190 1007.1625 0
13.32560 1004.8132 0
13.29500 1004.3954 0
13.31350 1003.4816 2
13.31430 1003.0957 2
13.35410 998.5818 0
13.33580 996.6281 2
13.33590 996.5805 0
13.37370 993.1068 0
13.35560 991.0429 0
13.38210 989.4099 0
13.41580 988.4396 2
13.36530 988.3674 0
13.37030 987.8994 2



* DE FRONTKL |EVERS

* KLEINE STRAAL

4

2 3 4 5
4 2 2 2
52 8 8 8

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0
TOT NAAM

9.00 VAN DER STRAETEN JAN
VANDENBRANDE HANS

0 VAN ROY KOEN
VAN ROY KOEN

VAN ROY KOEN
VAN ROY KOEN
VAN ROY KOEN
VAN ROY KOEN
CAUDRON SYLVAIN
VAN ROY KOEN
VAN ROY KOEN
VAN ROY KOEN
REDZHEB HASAN
VAN ROY KOEN
VAN ROY KOEN
VAN ROY KOEN
VAN ROY KOEN
HERMANS ET & PH
REDZHEB HASAN
0 VAN ROY KOEN
0 VAN ROY KOEN
PAUNELS ETIENNE
VAN ROY KOEN
VAN ROY KOEN
VAN ROY KOEN
VAN ROY KOEN

9.0
9.0
1.5
2.0
2.0
9.0
2.0
4.5
2.0
9.0
9.0

OO OO OO O O o o

2.00
2.00
9.00
9.00
4.00

N ©

0
0

<OO><OO>I\>I\><OI\>
c><.:1c><.:1c>oc>c>
OO OO O O o o

VAN ROY KOEN

VAN DER STRAETEN JAN

VAN DER STRAETEN JAN
VAN DER STRAETEN JAN
VANRANSBEECK Gl LBERT

P

5:0254 *

1 *

* MONTARGIS 17-05-25 * Los : 07.45
* 128 JAARSE * Basis: 350000

7 8 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT

0 0 0 0 0 0 MIEZEN o 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0DIVERSEN

2 2 2 INLEG

0 AS2

0 0S2 * (C)2025w Data Technology Deerli jk

0 RAKEND * 15 Deelnemers

0 82/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL
OPWIJK 14 10 352840 BE2004029-24 12.56190 1133.3797 2 500 400 - - - - - - - - -
OPWIJK 11 1 352983 BE2005820-24 13.00300 1118.8051 0 - - - - - - - - - - -
ASSE 61 23 347790 BE2007510-24 13.00060 1103.7448 2 500 400 - - - - - - - - -
ASSE 61 26 2 BE2007451-24 13.01500 1097.7065 2 500 400 - - - - - - - - -
OPWIJK 14 1 2 BE2004121-24 13.06300 1097.4806 5 2150 2000 - - - - - - - - -
ASSE 61 44 3 BE2007169-24 13.02340 1095.1716 0 200 - - - - - - - - -
ASSE 61 34 4 BE2007489-24 13.02550 1093.9659 0 - 200 - - - - - - - - -
ASSE 61 7 5 BE2007247-24 13.03500 1090.8207 2 500 400 - - - - - - - - -
ASSE 61 43 6 BE2007219-24 13.04060 1089.9091 0 - 200 - - - - - - - - -
MERCHTEM 4 2 354600 BE2008343-24 13.10490 1088.3421 1 250 200 - - - - - - - - -
ASSE 61 38 7 BE2007415-24 13.04380 1088.0905 0 - 200 - - - - - - - - -
ASSE 61 13 8 BE4010635-24 13.04400 1087.9771 2 500 400 - - - - - - - - -
ASSE 61 20 9 BE2007194-24 13.04460 1087.6368 2 500 400 - - - - - - - - -
ASSE 8 1 346349 BE2007789-24 13.04370 1083.6387 0 - - - - - - - - - - -
ASSE 61 51 10 BE2007364-24 13.08500 1073.9784 0 - 200 - - - - - - - - -
ASSE 61 32 11 BE2004108-24 13.09000 1073.4259 0 - 200 - - - - - - - - -
ASSE 61 2 12 BE4010232-24 13.09230 1072.1574 2 500 400 - - - - - - - - -
ASSE 61 25 13 BE2007241-24 13.09400 1071.2218 2 500 400 - - - - - - - - -
OPWI JK 5 4 350679 BE2006320-24 13.12280 1070.8846 0 - 400 - - - - - - - - -
ASSE 8 7 2 BE2007795-24 13.09060 1068.6486 0 - - - - - - - - - - -
ASSE 61 27 14 BE2004123-24 13.11340 1064.9893 2 500 400 - - - - - - - - -
ASSE 61 55 15 BE2007238-24 13.12170 1062.6572 0 - 200 - - - - - - - - -
ASSE 8 3 346952 BE2030580-24 13.11370 1062.2606 0 - - - - - - - - - - -
ASSE 61 41 16 BE2007266-24 13.12380 1061.5220 0 - 200 - - - - - - - - -
ASSE 61 6 17 BE2007170-24 13.14000 1057.1125 2 500 400 - - - - - - - - -
ASSE 61 35 18 BE2007245-24 13.15250 1052.5801 0 - 200 - - - - - - - - -
ASSE 61 61 19 BE2004097-24 13.15310 1052.2616 0 - 200 - - - - - - - - -
OPWIJK 14 11 3 BE2004076-24 13.22050 1046.7441 1 250 400 - - - - - - - - -
OPWIJK 14 9 4 BE2004082-24 13.22070 1046.6406 2 500 400 - - - - - - - - -
MERCHTEM 2 1 354633 BE2008104-24 13.25310 1041.4556 1 250 400 - - - - - - - - -
ASSE 61 29 20 BE2007385-24 13.19190 1040.3011 2 500 400 - - - - - - - - -
ASSE 8 8 3 BE2007793-24 13.18240 1038.8392 0 - - - - - - - - - - -

REDZHEB HASAN
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VAN ROY KOEN

CAUDRON SYLVAIN
CAUDRON SYLVAIN

VAN ROY KOEN

VAN ROY KOEN

HERMANS ET & PH
PAUNELS ETIENNE

VAN ROY KOEN

VAN DER STRAETEN JAN
VAN ROY KOEN
BOOGHMANS JOSSE

VAN DER STRAETEN JAN
VAN ROY KOEN

VAN ROY KOEN

VAN ROY KOEN

VAN ROY KOEN

REDZHEB HASAN

50 15.00 VAN ROY KOEN
51 9.00 VAN ROY KOEN

DELGOF RUDY

*30.00 VAN ROY KOEN
*20.00 VAN ROY KOEN

ASSE
MERCHTEM
MERCHTEM
ASSE
ASSE
OPW1 JK
ASSE
ASSE
OPW1 JK
ASSE
OPW1 JK
OPW1 JK
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
BAARDEGE

61 37
61 12
55
8 2
61 59
146
61 16
11
14 12
61 40
61 24
61 22
61 36

21 BE2007256-24
2 BE2008340-24
3 BE2008331-24
22 BE2007197-24
23 BE2007225-24
2 BE2006316-24
2 BE2030559-24
24 BE2007326-24
5 BE2004024-24
25 BE4010211-24
351489 BE2006595-24
6 BE2004026-24
26 BE2007470-24
27 BE2007305-24
28 BE2007229-24
29 BE2007198-24
4 BG0063645-24
30 BE2007445-24
31 BE2007336-24
350186 BE4138470-24

32 BE2007310-24
39 BE2007400-24

13.20140 1037.4565 0
13.26480 1037.4488 1
13.29160 1030.0155 1
13.23130 1028.3053 0
13.24000 1025.9292 2
13.27170 1024.5284 0
13.24420 1021.3482 2
13.25330 1021.2597 0
13.30410 1020.7030 2
13.25470 1020.5605 2
13.29520 1019.2026 0
13.32190 1015.9029 1
13.28250 1012.7348 0
13.29520 1008.4767 2
13.30190 1007.1625 2
13.30190 1007.1625 0
13.29500 1004.3954 0
13.31350 1003.4816 5
13.31430 1003.0957 2
13.35410 998.5818 0

13.33580 996.6281 2
13.41250 975.7961 2

Geld buiten de prijzen tot :

250
250
- 200
500
- 400
500

500
500

250
500
500

- 200
500* 1000*
500 400

1-15.3529,8

MIEZEN 1 1.25 / MIEZEN 2 3.75 / INLEG 3 2.00 / INLEG 4 2.00 / INLEG 5 2.00 /
VANRANSBEECK GILBERT 0.04 / VAN ASBROECK FRANKIE 0.20 / CAUDRON SYLVAIN 0.04 / VAN ROY KOEN 2.80 / VAN DER STRAETEN JAN 7.28 / HERMANS ET & PH 0.40 / PAUWELS ETIENNE 0.20 /

Geld terug :
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